Weitere Informationen unter: www.asconumatics.de
V901-56-1
H
MERKMALE
• Kompaktes 2/2-Ventil NC-NO mit Gehäuse aus Edelstahl in Aufflanschausführung.
• Robustes Ventil insbesondere für folgende Anwendungen geeignet:
- Überhitztes Wasser und Dampf bis zu max. 250°C
- Hohe Temperaturen bis zu 180°C

VENTILE BAUREIHE R298
1   2 Montagebohrungen ØM
BESTELLBEISPIELE / VENTILE:
R 298 A 608
R 298 A 624
Flanschanschluss
Artikel-Nr.
BESTELLBEISPIELE / ERSATZTEILSÄTZE:
C140233
C140236
C140242
Artikel-Nr.
NC, normal geschlossen
TYP 01-02
Vorsatzzeichen "R"
D
G
H
1/8
C
A J
K
2 x ØF
=
= =
=
1
ØB
ØL
E
=
=
N
=
 =
P
2
2
2 x ØQ
R A
ØS
T
= =
=
=
NO, normal geöffnet
D
G
H
1/8
C
A J
K
2 x ØF
E
=